ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАРОЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
366413, Чеченская Республика, Шаройский район, с.Кири

«_22_»__08_  2023г                                     №  03                                                            с.Кири

Начальнику Управления
Министерства юстиции
Российской Федерации по
Чеченской Республике
М.С. Таймасханову

Уважаемый Масхуд Султанович!

	Направляем в Ваш адрес сведения  об обнародовании решения Совета  депутатов Киринского сельского поселения Шаройского муниципального района   Чеченской Республики  от 14.07.2023г  №06 «О внесении изменений и дополнений  в Устав Киринского сельского поселения», зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции  Российской Федерации по Чеченской Республике 15.08.2023г

Приложение на 1 листе.

С уважением,

Глава Киринского
сельского поселения                                                                          М.М. Мусалов

Сведения

       решение Совета  депутатов Киринского сельского поселения Шаройского муниципального района   Чеченской Республики  от 14.07.2023г  №06 «О внесении изменений и дополнений  в Устав Киринского сельского поселения»,   зарегистрированное в Управлении Министерства юстиции  Российской Федерации по Чеченской Республике 15.08.2023г RU 205133042023002 было обнародовано 21.08.2023г  путем размещения копий решения в здании администрации Киринского сельского поселения  и в здании СОШ №1.
Информация о местах размещения текста решения была доведена до жителей Киринского сельского поселения путем размещения объявлений на стендах и информационных щитах организаций и учреждений  Киринского сельского поселения и в местах массового скопления населения.

Глава Киринского
сельского поселения	                                                                          М.М. Мусалов